PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                    от 15.03.2013                                                                               №29-р

поселок Новоберезанский

О проведении профилактической антинаркотической акции
 «Сообщи, где торгуют смертью» на территории
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

       Во исполнение  решения заседания антинаркотической комиссии Кореновского района от 27 февраля 2013 года, в целях получения оперативно-значимой информации от жителей Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  о фактах незаконного оборота и потребления наркотиков, произрастания  дикорастущих наркосодержащих растений:
       1. Организовать на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района с 18 марта по 29 марта 2013 года (1-й этап) проведения профилактической антинаркотической акции «Сообщи, где  торгуют смертью» (далее Акция).
       2. Определить телефон доверия для приема информации от жителей поселения о фактах незаконного оборота и потребления наркотиков, произрастания дикорастущих наркосодержащих растений, а также проведения консультаций по вопросам профилактики наркомании: 51-7-08 (с 8.00 до 17.00) – администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.
      3. Довести информацию до населения о проведении профилактической антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью»  с указанием «телефона доверия» 51-7-08 путём размещения информации на информационных стендах, через  председателей органов территориального общественного самоуправления.
     4. Ведущему специалисту общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района И.В.Горбатюк организовать работу по обобщению сбора информации среди населения о фактах наркомании, произрастания дикорастущих растений и ежедневно (в период Акции) информировать секретаря антинаркотической комиссии о поступивших сведениях от населения на «телефон доверия».
      5. Признать утратившим силу распоряжение администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 19 марта 2012 года №33-р «О проведении профилактической антинаркотической акции
«Сообщи, где торгуют смертью» на территории Новоберезанского  сельского поселения Кореновского района».

   6. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.
        7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района А.С.Алимова.
       8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко

                   ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новоберезанского

сельского поселения Кореновского района от 15.03.2013г. № 29-р

     о проведении профилактической антинаркотической акции

                 «Сообщи, где торгуют смертью»

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист общего отдела

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           И.В.Горбатюк
Проект согласован:

Заместитель главы
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                                А.С.Алимов
Ведущий специалист общего отдела
администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                             В.Ю.Зленко

Начальник общего отдела

администрации   Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                             Л.Н.Бурдюк